АППАРАТ  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БУТЫРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2022 № 02-01-05/9

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Бутырский, при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», аппарат Совета депутатов муниципального округа Бутырский постановляет:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Бутырский, при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами:
а) ведущие должности муниципальной службы:
· главный бухгалтер – начальник отдела бухгалтерского учета и отчётности;
· начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы;
· юрисконсульт – советник;
· советник по кадровой работе.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                            А.П. Осипенко

[bookmark: _GoBack]